１．会議の日時　 １１時００分開会

１１時５０分閉会

２．場　　所　 選挙管理委員会室

３．出席委員　 中島委員長、丸山委員、西村委員

４．出席書記　 増子事務局長、佐藤係長、

５．記録書記　 井上書記

６．議　　  案

第1号

（資料№１の通り、抹消の決定を行った）

７．報告事項

８．その他

街頭啓発計画書（案）の作成について

（資料№4の通り報告を行い、出席する地区を決定した）

（資料№2の通り、報告を行った）

　選挙管理委員会会議録

選 挙 管 理 委 員 会  4月    第2回     定例会

令和6年4月24日 (水）

在外選挙人名簿の抹消の決定について

選挙管理委員の就任について（通知）【調布市】

都議補選の期日決定について【目黒区】

（資料№3の通り、報告を行った）

（別紙日程表に関して、日程変更の確認を行った）

「ポケット区政概要２０２４」の個人情報の取り扱いについて

（資料№7を配布し、『ポケット区政概要2024』個人情報掲載確認書の記
入を行った）

令和６年度　選挙管理委員会年間予定表

（別紙資料の配布を行った）

投票所の変更について

（資料№5の通り、報告を行った）

若年層の期日前投票立会人募集について

（資料№6の通り、報告を行った）

豊島区組織人事一覧（人事課）